
Nombre Ext No. Oficina Correo Nombre Ext No. Oficina Correo

Álvaro José Riascos 2436 W-918 ariascos@uniandes.edu.co Juan Sebastián Galán 2475 W-803 ju-galan@uniandes.edu.co

Andrés Álvarez 5037 W-816 ca.alvarez967@uniandes.edu.co Juliana Helo 2424 W-812 j.helo@uniandes.edu.co

Andrés Guiot 2441 W-924 am.guiot699@uniandes.edu.co Leopoldo Fergusson 2439 W-804 lfergusson@uniandes.edu.co

Andrés Ham 2425 W-829 a.ham@uniandes.edu.co Manuel Fernández 5025 W-902 man-fern@uniandes.edu.co

Andrés Moya 3273 W-903 a.moya@uniandes.edu.co Marc Hofstetter 3633 W-923 mahofste@uniandes.edu.co

Camila Galindo 2435 W-914 camilagalindo@uniandes.edu.co Marcela Eslava Mejía 2407 W-813 meslava@uniandes.edu.co

Carlos Caballero 2426 W-920 ccaballero@uniandes.edu.co María Alejandra Vélez 2413 W-809 mavelez@uniandes.edu.co

Daniel Mejía 2586 W-820 dmejia@uniandes.edu.co Mateo Uribe-Castro 5043 W-902A m.uribecastro@uniandes.edu.co

David Bardey 2415 W-818 d.bardey@uniandes.edu.co Michael Weintraub 2409 W-922 ml.weintraub@uniandes.edu.co

David Pérez-Reyna 2476 W-807 dav-pere@uniandes.edu.co Nicolás de Roux 3737 W-808 nicolas.de.roux@uniandes.edu.co

Fabio Sánchez Torres 2419 W-915 fasanche@uniandes.edu.co Oscar Becerra 5054 W-824 obecerra@uniandes.edu.co

Fernando Jaramillo 3634 W-913 fjaramil@uniandes.edu.co Oskar Nupia 3941 W-805 onupia@uniandes.edu.co

Hernán E. Vallejo 2437 W-917 hvallejo@uniandes.edu.co Paula Jaramillo Vidales 2477 W-811 p.jaramillo26@uniandes.edu.co 

Hernando Zuleta 2421 W-909 h.zuleta@uniandes.edu.co Rachid Laajaj 2433 W-817 r.laajaj@uniandes.edu.co

Ignacio Sarmiento 2478 W-821 i.sarmiento@uniandes.edu.co Raúl Castro Rodríguez 2406 W-919 rcastro@uniandes.edu.co

Jimena Hurtado Prieto 3473 W-806 jihurtad@uniandes.edu.co Sebastián Montaño 2461 W-822 s.montano42@uniandes.edu.co

Jorge Alexander Bonilla 3020 W-827 jobonill@uniandes.edu.co Socorro Martinez 4498 W-828 m.pardom@uniandes.edu.co

Jorge Tovar 3401 W-825 jtovar@uniandes.edu.co Tomás Rodríguez 2417 W-819 t.rodriguezb@uniandes.edu.co

Jorge Higinio Maldonado 3472 W-814 jmaldona@uniandes.edu.co Sala "Ximena Peña" 5035 W-901

José Alberto Guerra 5069 W-802 ja.guerra@uniandes.edu.co Profesor visitante 2410 W-823

Juan Camilo Cárdenas 2473 W-810 jccarden@uniandes.edu.co Profesor visitante 5036 W-904

Nombre Ext No. Oficina Correo Nombre Ext No. Oficina Correo

Adriana González 2046 W-905 adgonzal@uniandes.edu.co Laura Villamil 2493 W-709 lx.villamil@uniandes.edu.co

Alejandra Castaño 5046 W-709 y.castanoo@uniandes.edu.co Ligia María García 2474 W-908A ligarcia@uniandes.edu.co

Andrés Felipe Sierra 3648 W-706 af.sierra369@uniandes.edu.co María Alejandra Palacio 2056 W-916 ma.palacio43@uniandes.edu.co

Ángela Burgos 2431 W-702 a.burgosg@uniandes.edu.co María Fernanda Contreras 3233 W-921A m.contrerasa@uniandes.edu.co

Angela González 3234 W-908 a.gonzalez26@uniandes.edu.co Miguel Soracipa 2470 Recep 7 m.soracipaardila@uniandes.edu.co

Angela Lopera 3193 W-716 a.loperar@uniandes.edu.co Mónica Aldana 3404 W-712 m.aldanac@uniandes.edu.co

Angie Bautista 2427 W-715 ac.bautista10@uniandes.edu.co Mónica Vallejo 2184 W-906 ma.vallejo@uniandes.edu.co

Blasina Niño 5042 W-714 b.ninosaenz@uniandes.edu.co Oscar Javier Gutiérrez 2403 Recep 7 osgutier@uniandes.edu.co

Camila Londoño 5042 W-714 c.londonorueda@uniandes.edu.co Patricia Vega Castiblanco 2049 W-912 svega@uniandes.edu.co

Carlos Barón 2421 W-908A cbaron@uniandes.edu.co Paula Raigoso 2440 W-719 pj.raigoso282@uniandes.edu.co

Carolina Pinzón 2405 W-713 ac.pinzon410@uniandes.edu.co Pharad Sebastian Escobar 2432 W-908A ps.escobar@uniandes.edu.co

Catalina Basallo 2463 Recep 7 j.basallop@uniandes.edu.co Santiago Melo 2403 W-703 sa-melo@uniandes.edu.co

David Alejandro Bautista 3778 W-707 da.bautista47@uniandes.edu.co Silvia Mongelos 2427 W-715 s.mongelos@uniandes.edu.co

Derly Pérez 2428 W-716 dy.perez@uniandes.edu.co Yulieth Morales 3464 W-702 y.moralesmora@uniandes.edu.co

Diana Pinilla 2468 W-905 dpinilla@uniandes.edu.co Biblioteca CEDE 2465 Bloque F

Eder Coy Arenas 2467 Recep 9 ecoy@uniandes.edu.co Depósito Publicaciones 5029 W-700

Francisco Barrera 2420 W-906 fh.barrera@uniandes.edu.co Sala DANE 5033 W-705

Giovanny Barrios 2422 W-908A g.barriosa@uniandes.edu.co Sala DANE 5027 W-705

Iris Lucía Montiel 3768 W-708A il.montiel1257@uniandes.edu.co Sala estudiantes "Relahayek" W-602

Isabella Almonacid 2136 W-702 pi.almonacid@uniandes.edu.co Sala ECOMAMI 5028 W-711

John Germán Ortegón 2442 W-712 jortegon@uniandes.edu.co Sala de Juntas W-701 3408 W-701

Juan Ernesto Sánchez 2418 W-708 je.sanchezg@uniandes.edu.co Sala de Juntas W-801 5031 W-801

Laura Aldana 2423 W-907 l.aldanal@uniandes.edu.co Sala de Juntas W-910 5034 W-910

Laura Diaz 3402 W-907 l.diaza@uniandes.edu.co

Nombre Ext No. Oficina Correo Nombre Ext No. Oficina Correo

Carlos Cuéllar 2429 W-720 ca.cuellarm@uniandes.edu.co Luis Felipe Gaviria 2430 W-722 lf.gaviriag1@uniandes.edu.co

Carolina Castro 2412 W-718 c.castroo@uniandes.edu.co Luis Felipe Jiménez 3407 W-717 lf.jimenezs@uniandes.edu.co

Fausto Suaza 3424 W-721 fa.suaza3167@uniandes.edu.co Nicolás González 3407 W-717 n.gonzaleze@uniandes.edu.co

Jorge Luis Montero 3424 W-721 jl.montero@uniandes.edu.co Santiago de la Cadena 2412 W-718 s.de47@uniandes.edu.co

Juan José Ferro 2430 W-722 jj.ferro26@uniandes.edu.co Sebastián Vela 2429 W-720 j.velas@uniandes.edu.co

Nombre Ext No. Oficina Correo Nombre Ext No. Oficina Correo

Alejandro Camelo 3144 W-826 r.camelo@uniandes.edu.co Juana Piñeros 3939 W-815 jm.pineros@uniandes.edu.co

Alejandro Cardiles 2462 W-719 a.cardilesh@uniandes.edu.co Julián Esteban Pulido 3939 W-815 je.pulido@uniandes.edu.co

Alexander Almeida 2091 W-921 a.almeidar@uniandes.edu.co Juliet Alejandra Molano j.molanorizo@uniandes.edu.co

Ana Sofía Penha 3409 W-815 a.penha@uniandes.edu.co Karen Daniela Hernández kd.hernandez@uniandes.edu.co

Ana Valle Rodríguez a.valler@uniandes.edu.co Karen Johanna Castro k.castroc@uniandes.edu.co

Andrés David Gualdron a.gualdron@uniandes.edu.co Kelly Daniela Cadena 4797 W-800 k.cadena@uniandes.edu.co

Andrés Felipe Prado 2404 W-710 a.prado@uniandes.edu.co Laura Aguirre 3090 W-826 l.aguirred@uniandes.edu.co

Andrés Montoya a.montoya112@uniandes.edu.co Laura Clavijo 3144 W-826 l.clavijot@uniandes.edu.co

Andrés Nicolás Jiménez 2085 W-815 an.jimenez@uniandes.edu.co Laura Sofía Sequera 3409 W-815 l.sequera@uniandes.edu.co

Angel Andrés Ávila 5058 W-710 aa.avila@uniandes.edu.co Laura Victoria González 2537 W-826 l.gonzalezs@uniandes.edu.co

Ángela Marcela Rojas 3399 W-800 am.rojasf1@uniandes.edu.co Lissa Fernanda Martínez 5030 W-800 lif.martinezb@uniandes.edu.co

Camilo José Carrascal c.carrascalg@uniandes.edu.co Lucía Buitrago 2460 W-710 l.buitragoe@uniandes.edu.co

Carlos Andrés Castillo ca.castilloc1@uniandes.edu.co Luis Alejandro Rubiano 3090 W-826 la.rubiano@uniandes.edu.co

Catalina Leal c.lealr@uniandes.edu.co Luisa Fernanda Perdomo 2091 W-921 lf.perdomom@uniandes.edu.co

Dania Suárez 5042 W-714 dv.suarezv@uniandes.edu.co María Alejandra Latorre m.latorrem@uniandes.edu.co

Daniel Felipe Tenjo 5058 W-710 d.tenjo@uniandes.edu.co María Alejandra Páez m.paezb@uniandes.edu.co

Daniel Fernando Criollo 3405 W-719 df.criollo2@uniandes.edu.co María Alejandra Saavedra 3090 W-826 ma.saavedra@uniandes.edu.co

Daniela Cucás González d.cucas@uniandes.edu.co María Camila Lozano 2462 W-719 mc.lozanor1@uniandes.edu.co

Daniela Vlasak 2091 W-921 d.vlasak@uniandes.edu.co María Camila Muñoz 2091 W-921 mc.munoz2@uniandes.edu.co

David Arboleda 3409 W-815 de.arboleda@uniandes.edu.co María del Mar Rojas 3409 W-815 md.rojasa@uniandes.edu.co

David Alejandro Duquino 2085 W-815 d.duquino@uniandes.edu.co María Fernanda Blanco 2686 W-921A m.blancoc@uniandes.edu.co

David Florez 2408 W-921 d.florezl@uniandes.edu.co María Fernanda Peña 3939 W-815 mf.penav1@uniandes.edu.co

David Mauricio Berrío d.berriom@uniandes.edu.co María José Pérez 2091 W-921 mj.perezp12@uniandes.edu.co

Diana Lorena Millán 3405 W-719 d.millanorduz@uniandes.edu.co Mariana Bonet 2891 W-921 m.bonet@uniandes.edu.co
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Diana Oquendo 2404 W-710 da.oquendo@uniandes.edu.co Mariana Correa m.correas@uniandes.edu.co

Diego Alejandro Duarte da.duarte12@uniandes.edu.co Mario Felipe Velásquez 5041 W-800 m.velasquezs@uniandes.edu.co

Edwin Daniel Aguirre ed.aguirre@uniandes.edu.co Michelle Cavelier m.cavelier@uniandes.edu.co

Eulalia Puyo 3939 W-815 e.puyo@uniandes.edu.co Miguel Hernando Torres mh.torres@uniandes.edu.co

Federico Meneses 3405 W-719 f.meneses10@uniandes.edu.co Natalia Piñeros m.pinerosl@uniandes.edu.co

Gabriela Ramírez 2537 W-826 g.ramirezm1@uniandes.edu.co Natalie Soto 5058 W-710 n.sotom@uniandes.edu.co

Isabella Serrano 2085 W-815 i.serranos@uniandes.edu.co Nicolás Martínez n.martinezv@uniandes.edu.co

Jerónimo Sepúlveda j.sepulvedan@uniandes.edu.co Nicolle Orjuela en.orjuela@uniandes.edu.co

Joao Pedro Ferreira 2440 W-719 jp.ferreira@uniandes.edu.co Paola Rozo 2891 W-921 y.rozo@uniandes.edu.co

John Geiner Medina jg.medina@uniandes.edu.co Paula Remicio 5059 W-710 pa.remicio@uniandes.edu.co

Jorge Andrés Alvis ja.alvis@uniandes.edu.co Rocio del Pilar Moreno romoreno@uniandes.edu.co

Jorge Caputo 5059 W-710 je.caputo10@uniandes.edu.co Samuel Gómez 5035 W-921A s.gomezr234@uniandes.edu.co

Jorge Luis Congacha j.congacha@uniandes.edu.co Samuel Gutiérrez s.gutierrezg2@uniandes.edu.co

Juan Andrés Díaz j.diaz112@uniandes.edu.co Samuel Quevedo 2537 W-826 s.quevedo@uniandes.edu.co

Juan Andrés Roldán j.roldanc@uniandes.edu.co Samuel Suárez 5061 W-921A s.suarezv2@uniandes.edu.co

Juan Andrés Valderrama 2440 W-719 j.valderramas@uniandes.edu.co Santiago Cubides 2462 W-719 s.cubidesp@uniandes.edu.co

Juan Camilo Arrieta 5061 W-921A j.arrietac@uniandes.edu.co Santiago Niño s.ninog2@uniandes.edu.co

Juan Camilo Prieto jc.prietoa@uniandes.edu.co Sara Isabel Caicedo 5059 W-710 s.caicedos2@uniandes.edu.co

Juan Camilo Reyes j.reyesc@uniandes.edu.co Sebastián Rodríguez 2408 W-921 s.rodriguezc2@uniandes.edu.co

Juan David Bohórquez 3144 W-826 j.bohorquezp@uniandes.edu.co Sergio Delgado 5035 W-921A s.delgadoq@uniandes.edu.co

Juan Diego Duarte j.duarteb@uniandes.edu.co Sergio Sandoval s.sandovalc2@uniandes.edu.co

Juan Felipe Agudelo j.agudelo@uniandes.edu.co Shanny Hernández 5042 W-714 shs.hernandezm@uniandes.edu.co

Juan Felipe Mora 2537 W-826 jf.mora54@uniandes.edu.co Sofía Arango s.arangob@uniandes.edu.co

Juan José Rojas 2462 W-719 jj.rojasc1@uniandes.edu.co Valentina Laverde 2891 W-921 v.laverde@uniandes.edu.co

Juan Manuel Lozano 2891 W-921 j.lozanon@uniandes.edu.co Wilson Andrés Bautista 2462 W-719 wa.bautista10@uniandes.edu.co

Juan Pablo Castilla 2427 W-715 jp.castilla10@uniandes.edu.co Ximena Padilla 5030 W-800 x.padillav@uniandes.edu.co

Juan Sebastián Lemos 3144 W-826 js.lemos@uniandes.edu.co
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